



SHMPX002GNK8

Objednávka **O-2300051/MAJ**

Správa služeb hlavního města Prahy
příspěvková organizace
Kundratka 19
180 00 Praha 8 - Libeň
IČO: 70889660 DIČ: CZ70889660

KONEKTEL A.S.
PRAZSKA 152
53006 PARDUBICE
IČ: 15051145

Objednáváme u Vás:

3 ks vozidlových radiostanic dle VZ

Cena celkem vč. DPH:

109 381,00 Kč

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Datum: 03.03.2023

Středisko:

Akceptací objednávky dodavatel souhlasí s jejím zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění.

Akceptaci zašlete, prosím, na výše uvedenou e-mailovou adresu - bez toho nebude tato objednávka považována za závaznou.

Objednávka je účinná vkladem do registru smluv. Potvrzení této objednávky zašlete zpět na e-mail uvedený výše v objednávce.

Správa služeb hl. m. Prahy je příspěvková organizace.

Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku.

Upozornění dodavateli: Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky.

Tato objednávka je písemným záznamem o předběžné finanční kontrole a lze ji závazně učinit až po jejím podepsání příslušnými osobami.

Potvrzení objednávky

CV/2023/114

Dodavatel:

KonekTel, a.s.
Pražská 152
530 06 Pardubice
Česko
IČO: 15051145
DIČ: CZ15051145

Správa služeb hlavního města Prahy**Kundratka 1951/19
180 00 Praha 8****Odběratel:****Správa služeb hlavního města Prahy****Kundratka 1951/19
180 00 Praha 8****IČO: 70889660
DIČ: CZ70889660****Nabídka**Nabídku popsal:
Vaše objednávka: O-2300051/MAJ**CV/2023/114**Ze dne: 20.03.2023
Referent: Štefan Petr

Zboží	Množství	Netto/MJ	Netto	Brutto	
MDM85PFS6TZ5AN	3,00 ks	20 995,00	62 985,00	76 211,85 Kč	
MTM5400 UHF DASH MTR953C					
GA00514AA	3,00 ks	2 839,00	8 517,00	10 305,57 Kč	
ADD: ANT COMBINED TETRA/GPS 380-430					
G102AD	3,00 ks	607,75	1 823,25	2 206,13 Kč	
ADD:Kabel napájecí-6m/ BATTERY POWER CABLE 6M/					
GA00130AA	3,00 ks	1 946,50	5 839,50	7 065,80 Kč	
ADD: DIN MOUNT frame (PMLN5094)					
GA00928AA	3,00 ks	1 360,00	4 080,00	4 936,80 Kč	
ADD: VISOR MICROPHONE					
GA01673AA	3,00 ks	0,00	0,00	0,00 Kč	
ADD: MTM5X00 380-430 CLR					
GA01176AA	3,00 ks	739,50	2 218,50	2 684,39 Kč	
ADD: SPEAKER 7.5W - RSN4003					
GA01790AA	3,00 ks	0,00	0,00	0,00 Kč	
ADD: MR2021.3 SOFTWARE					
QA02030AA	3,00 ks	1 644,75	4 934,25	5 970,44 Kč	
ENABLE SCCH FEATURE					
	Daň %	Netto	DPH	Brutto	
	Základní sazba DPH 21%	21	90 397,50	18 983,47	109 380,97 Kč
	Celkem		90 397,50	18 983,47	109 380,97 Kč

Datum vystavení: 20.03.2023

Platební podmínky: Při platbě do 31 dnů bez skonta (jednoduchá splatnost).

Dodací podmínky: u odběratele

Způsob dopravy: dodavatelem

Dodávka zboží se řídí obchodně-technickými podmínkami firmy KonekTel, a.s..

Aktuální verze je k dispozici na:"www.konektel.cz".

Ceny zboží zahrnují poplatek za likvidaci a zpětný odběr použitého elektrozařízení (historický odpad).

Potvrzení objednávky

CV/2023/114

Datum: 20.03.2023
Vystavil: 

Datum:
Převzal: